РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН» .

АДМИНИСТРАЦИЯ

669120, с. Баяндай, ул. Бутунаева, 2
тел./факс (395-37)91240, (395-37)91212 E-mail: haynadm@yandex.ru

от go. ОЪ 2019 г. №
Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области -
С. М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!

Администрация муниципального образования «Баяндаевский район»
ходатайствует о представлении к награждению Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Горошко Валентину
Валентиновну за многолетний и добросовестный труд существенный
вклад в развитие местного самоуправления в Баяндаевском районе.

Мэр МО «Баяндаевский району. А. П. Табинаев

.Законодательное Собрание
Иркутской области

[0*. На. иШХ

<ДаТЭГ-Г-^~^ Tt-A I „а листах. иадек<#/ДС

V •.

f.V

иб?ся
Л . оз. 2019 № _gaj£?

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРЕДСТАВЛЕНИИ К НАГРАЖДЕНИЮ

ft

Рассмотрев ходатайство коллектива муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Васильевская средняя
общеобразовательная школа», руководствуясь ст.ЗЗ, 48 Устава муниципального
образования «Баяндаевский район»

постановляю:

Представить к награждению Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области Горошко Валентину Валентиновну за
многолетний и добросовестный труд существенный вклад в развитие
местного самоуправления в Баяндаевском районе.

Мэр МО «БаяндаевсвдШйанК

WCtKl]

нистс

W 050200^

А. П. Табинаев

•'X'

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Васильевская средняя общеобразовательная школа»

Ваяндаевского района Иркутской области
Адрес; РФ, Иркутская область, Баяндаевский район, с.Васильевка, ул. Центральная,

Тел.; 89641079079
E-mail: vasijevsknvasosh@m«i).ru

«01» Февраля 2019 г. с. Басильевка

ВЫПИСКА из протокола № 2

заседания профсоюзного собрания

МБОУ «Васильевская СОЩ» от 01 февраля 2019 года.

Членов профсоюза: 29 чел.

Присутствовали: 20 чел.

1. СЛУШАЛИ: ИЛЬИНУ Г.П.. директора школы: О представлении Горошко

Валентины Валентиновны к награждению Почетной грамотой

Законодательного Собрания Иркутской области.

2. РЕШИЛИ: Ходатайствовать о награждении Горошко Валентины

Валентиновны Почетной грамотой Законодательного Собрания

Иркутской области.

Председатель профкома.

Секретарь профкома.

QtMI.Vta

МьОУ
ВДСИП«еСК/

(подпись)

(подпись)

Хандуханова Б.В.

(фамилия, инициалы)

Бужеева И.А.

(фамилия, инициалы)